
  

ZARZĄDZENIE NR 2.2024 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV.336.2023 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2024 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 3 283 730,00 zł i zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę: - 3 283 730,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 1 100,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę: - 1 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych -32 527 824,00 zł w tym:  

bieżące - 16 437 794,00 zł  

majątkowe - 16 090 030,00 zł  

Plan wydatków budżetowych - 42 931 780,00 zł w tym:  

bieżące - 14 902 180,00 zł  

majątkowe - 28 029 600,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 811



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2.2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 885 288,00 -1 710 600,00 1 710 600,00 1 885 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 750 600,00 -1 710 600,00 1 710 600,00 1 750 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
1 710 600,00 -1 710 600,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 710 600,00 1 710 600,00 

bieżące razem: 14 666 264,00 -1 710 600,00 1 710 600,00 14 666 264,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 373 130,00 -1 573 130,00 1 573 130,00 7 373 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 373 130,00 -1 573 130,00 1 573 130,00 7 373 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 573 130,00 1 573 130,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 573 130,00 -1 573 130,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 16 090 030,00 -1 573 130,00 1 573 130,00 16 090 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 527 824,00 -3 283 730,00 3 283 730,00 32 527 824,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 811



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2.2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia 

do § 1ust. 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 3 283 730 zł 

1 710 600 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej 

w Iwanówce (zmiana paragrafu 2170 na paragraf 2700) 

1 573 130 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg na przebudowę przejść dla pieszych i rowerów 

na drogach gminnych (zmiana paragrafu 6350 na paragraf 6290) 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 3 283 730 zł 

1 710 600 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej 

w Iwanówce (zmiana paragrafu 2170 na paragraf 2700) 

1 573 130 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg na przebudowę przejść dla pieszych i rowerów 

na drogach gminnych (zmiana paragrafu 6350 na paragraf 6290) 

do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 100 zł 

1 100 zł – konserwacja oświetlenia ulicznego 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 100 zł 

1 100 zł – zakup energii na oświetlenie uliczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 811


		2024-02-09T14:22:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




